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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Genou

S1 1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 100 96 99 295

S1 2 GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 97 94 97 288

S1 3 DHALLUIN Michael T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 95 98 94 287

S1 4 PICHARD Clement JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 95 95 96 286

S1 5 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 93 98 94 285

S1 6 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 94 92 96 282

S1 7 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 88 97 96 281

S1 8 WORME Benoit T.S. LONGUENESSE NORD/PAS-DE-CALAIS 90 97 94 281

S1 9 ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 91 92 93 276

S1 10 SCHUELER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 94 87 95 276

S1 11 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 90 91 93 274

S1 12 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 93 90 86 269

S1 13 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 89 94 85 268

S1 14 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 87 93 88 268

S1 15 BURTEL Gautier JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 88 90 87 265

S1 16 HUCHELMANN Frédérique RACING CLUB DE STRASBOURG ALSACE 88 88 86 262

S1 17 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 87 89 83 259

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Genou - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Chabris - 23 au 26 Juin 2022
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Debout

S1 1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 97 92 93 282

S1 2 PICHARD Clement JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 94 92 93 279

S1 3 ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 90 93 95 278

S1 4 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 93 90 94 277

S1 5 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 90 92 93 275

S1 6 BURTEL Gautier JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 92 90 91 273

S1 7 DHALLUIN Michael T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 88 93 91 272

S1 8 GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 94 88 90 272

S1 9 SCHUELER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 88 84 91 263

S1 10 WORME Benoit T.S. LONGUENESSE NORD/PAS-DE-CALAIS 86 83 91 260

S1 11 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 84 87 85 256

S1 12 MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 85 85 85 255

S1 13 PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 81 82 90 253

S1 14 HUCHELMANN Frédérique RACING CLUB DE STRASBOURG ALSACE 80 84 82 246

S1 15 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 76 80 80 236

S1 16 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 70 77 77 224

S1 17 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 80 55 73 208

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Chabris - 23 au 26 Juin 2022

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Debout - Seniors
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Place O
bs Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total 

Debout 4 5 6 Total 
Genou

Total 
Combiné

S1 1 Q DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME CENTRE-VAL DE LOIRE 97 92 93 282 100 96 99 295 577
S1 2 Q PICHARD Clement JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 94 92 93 279 95 95 96 286 565
S1 3 Q GENG Alexandra CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 94 88 90 272 97 94 97 288 560
S1 4 Q DHALLUIN Michael T.M.N. HAUBOURDIN NORD/PAS-DE-CALAIS 88 93 91 272 95 98 94 287 559
S1 5 Q GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 93 90 94 277 88 97 96 281 558
S1 6 Q BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 90 92 93 275 94 92 96 282 557
S1 7 Q ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG ALSACE 90 93 95 278 91 92 93 276 554
S1 8 Q WORME Benoit T.S. LONGUENESSE NORD/PAS-DE-CALAIS 86 83 91 260 90 97 94 281 541
S1 9 Q SCHUELER Pascal R.C. STRASBOURG ALSACE 88 84 91 263 94 87 95 276 539
S1 10 Q BURTEL Gautier JSPVO SECTION TIR CHAMPAGNE 92 90 91 273 88 90 87 265 538
S1 11 Q DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 84 87 85 256 93 90 86 269 525
S1 12 Q MOUGINOT Véronique ECOLE TIR ARNIERES NORMANDIE 85 85 85 255 89 94 85 268 523
S1 13 Q EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 76 80 80 236 93 98 94 285 521
S1 14 Q PRADELS Sébastien S.T. LIVRY-GARGAN ILE DE FRANCE 81 82 90 253 87 93 88 268 521
S1 15 HUCHELMANN Frédérique R.C. STRASBOURG ALSACE 80 84 82 246 88 88 86 262 508
S1 16 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 70 77 77 224 90 91 93 274 498
S1 17 GROULEZ Stéphane S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 80 55 73 208 87 89 83 259 467

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Combiné - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Chabris - 23 au 26 Juin 2022
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FINAL
Rank Series 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Place 8 11 12 13 14 15 16

1 CEN DEBENNE Thomas 1 95 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 1 1 10 105 1 1 8 113 3 1 9 122 1 1 10 132 1 1 10 142 1 1 10 152 1

2 CHA PICHARD Clément 2 95 10 10 9 10 9 9 10 10 9 9 2 2 9 104 3 2 10 114 1 2 8 122 2 2 9 131 2 2 10 141 2 2 8 149 2

4 ALS GENG Alexandra 3 93 10 10 8 9 10 9 9 8 10 10 4 3 9 102 4 3 9 111 4 3 9 120 4 3 9 129 4 3 129 4 3 129 4

3 NPC DHALLUIN Michael 4 94 10 10 10 9 9 10 9 9 9 9 3 4 10 104 2 4 9 113 2 4 8 121 3 4 9 130 3 4 10 140 3 4 140 3

6 ALS GENG Christophe 5 89 9 8 9 10 9 10 6 10 9 9 6 5 9 98 6 5 10 108 6 5 108 6 5 108 6 5 108 6 5 108 6

5 LOR BOGARD Floriane 6 92 9 9 7 10 9 10 10 9 10 9 5 6 9 101 5 6 9 110 5 6 9 119 5 6 119 5 6 119 5 6 119 5

7 ALS ROETTELE Lisa 7 89 8 9 10 9 9 10 10 8 7 9 7 7 9 98 7 7 98 7 7 98 7 7 98 7 7 98 7 7 98 7

8 NPC WORME Benoit 8 89 8 8 10 10 9 9 9 9 8 9 8 8 89 8 8 89 8 8 89 8 8 89 8 8 89 8 8 89 8

SHOOT OFF
Rank FINAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

PALMARES INDIVIDUEL - ARBALETE MATCH 30 METRES
CHABRIS 25 JUIN 2022
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